
  
www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Instrumenti   ▸   Malu apdarei

Artikuls Nosaukums Mērv. Cena EUR par mērv.

pasūtījums  īpaša cena  24-500175 Adaptera plāksne malu apdares lentu līmēšanas iekārtai AP-KA 65 kom 322

īpaša cena  24-499896 Lentes nogriešanas instruments KP 65/2 gab. 157.67

īpaša cena  24-499749 Nazītis malu apdares lentām ZK HW 45/45 gab. 54.49

īpaša cena  24-200060 Termokūstošā līme kārtridžos FESTOOL EVA melna 48X-KA 65 gab. 2.41

īpaša cena  24-499813 Termokūstošā līme kārtridžos FESTOOL EVA balta 48X-KA 65 gab. 2.21

pasūtījums  24-200056 PU līme, dabīgas krāsas FESTOOL PU nat 4x-KA 65 iep 76.56

īpaša cena  24-200059 Termokūstošā līme kārtridžos FESTOOL EVA brūna 48X-KA 65 gab. 2.21

pasūtījums  24-200062 Skalošanas līdzeklis FESTOOL PU spm 4x-KA 65 gab. 62.43

īpaša cena  24-499812 Termokūstošā līme kārtridžos FESTOOL EVA dabīga 48X-KA 65 gab. 2.41

24-O8552506 Cikliņš ABS malu rādiusam R-1,R-2,R-0.4 gab. 12.69

24-O8559934 ABS malu griezējs Covermatic gab. 23.9

īpaša cena  24-576241 Moduļa malu frēze MFK 700 EQ/B-Plus kom 439.04

izejošais  24-O9659440 Klipsis, fiksators ABS malu apdares lentēm 20-26 mm gab. 3.3

24-O827.29000041 Apdares lentu malu cirtējs gab. 57.12

pasūtījums  24-576225 Malu frēze OFK 500 Q-Plus R3 kom 447.43

24-O82729101521 Apdares lentu griezējs AU93, platumā līdz 40mm gab. 49.99

īpaša cena  24-577836 Malu līmēšanas iekārta CONTURO KA 65-Plus kom 2999.99

pasūtījums  īpaša cena  24-577840 Malu līmēšanas iekārta CONTURO KA 65-Set kom 3441.65

pasūtījums  īpaša cena  24-490090 Slīpumu frēze HW 45°-OFK 500 gab. 50

īpaša cena  24-490093 Noapaļošanas frēze HW R3-OFK 500 gab. 54.89

pasūtījums  24-499797 Noapaļošanas frēze S8 HW R3 D22-KL OFK gab. 59.75

pasūtījums  īpaša cena  24-499810 Noapaļota frēze ar maināmiem asmeņiem S8 HW R1,5 D28 KL12,7 OFK gab. 114

pasūtījums  īpaša cena  24-499809 Noapaļošanas frēze ar maināmiem nažiem S8 HW R2 D28 KL12,7 OFK gab. 113.32

pasūtījums  īpaša cena  24-490091 Slīpumu frēze HW 30°-OFK 500 gab. 50

īpaša cena  24-491027 Malu frēze HW S8 D12,7/NL25 gab. 51.84

īpaša cena  24-490092 Noapaļošanas frēze HW R2-OFK 500 gab. 55.88

pasūtījums  īpaša cena  24-499801 Frēze šķautnēm S8 HW 15° D18-KL OFK gab. 51.13

pasūtījums  24-499807 Gropes frēze ar maināmiem nažiem S8 HW 45° D27 12x12 KL gab. 112.32

pasūtījums  īpaša cena  24-490096 Noapaļota frēze HW R6-OFK 500 gab. 57.42

īpaša cena  24-490249 Balsta gultnis frēzēm KLS-D 15,8-OFK gab. 19.75

īpaša cena  24-499798 Noapaļota frēze HW S8 R2 D20-KL OFK gab. 65.86

pasūtījums  - Šis artikuls pieejams tikai pēc pasūtījuma.  

īpaša cena  - Šim artikulam cenu atlaides netiek piemērotas  

izejošais  - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.  

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.

1 no 1


